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Fra boken 

Johan Simen Waaler (1806-1880) og Hanna Dorothea Chrystie (1816-1897). Deres 

forfedre, liv og etterkommere  

av Thorleif Waaler  

 

 

Else-Marie Waaler, senere Else-Marie Palmstrøm, er født 27. februar 1915 og bodde i hele sin 

oppvekst i Suhms gate 4 på Fagerborg. Else-Marie bodde hjemme til moren i 1939 giftet seg 

på nytt. Da skaffet hun seg egen leilighet i Vestheimgaten 4 på Frogner i Oslo. Hun tok 

eksamen artium på Nissen gymnas i 1933. Etter eksamen var hun hushjelp på en gård ved 

Gardermoen i et år, før hun i 1937 reiste til Paris og tok jobb i en rik, fransk familie for å lære 

fransk. Her var hun ett år før hun i 1938 begynte som kontorassistent i Forsikringsselskapet 

Norske Folk. Etter at krigen brøt ut, fikk hun en stilling i Krigsskadetrygden, som hadde sine 

kontorer i Prinsens gate.  

 

Else-Marie giftet seg 8. april 1941 med kontorsjef Knut Palmstrøm, som hun var blitt kjent 

med i Norske Folk. Han var født 16. mars 1916 og var sønn av professor Arnfinn Palmstrøm 

(1867-1922) og Margrethe født Mørch (1879-1965). De første årene bodde de i leiligheten i 

Vestheimgaten 4. Else-Marie og Knut fikk fire barn: Arild (1943), Ingrid (1945), Tone (1948) 

og Leif (1952).  

 

Etter at det første barnet ble født, var Else-Marie hjemme med barna. I 1945 flyttet familien til 

Drammen, der Knut fikk ansettelse ved fylkesarbeidskontoret og etter hvert ble fylkesarbeids-

sjef. De bosatte seg i Kvernveien 16 på Austad hvor de først bodde i en tomannsbolig, men 

etter hvert bygget de seg et eget hus i Solsvingen 11 som lå landlig til rett i nærheten av 

skogkanten og med god utsikt over byen. Knut arbeidet på fylkesarbeidskontoret til han gikk 

av i 1986. Austad var et eldorado for barn på 1950- og 1960-tallet med jorder, skog og løkker. 

Det ble arrangert skikonkurranser av ivrige naboer med godt miljø for de mange barna. 

 

  

Else-Marie Knut 
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Arild, Tone, Leif,  Else -Marie,  Ingrid,  Knut  Arild, Leif,  Ingrid, Tone  

 

Etter å ha leid sommerhytter i noen år, ønsket familien seg et sommersted der de kunne feriere 

sammen. En tomt ble kjøpt ved sjøkanten på Rødsteigen ved Knattvollstrand ytterst på 

Hurumlandet og en hytte satt opp i 1952. Her tilbragte Else-Marie og barna stort sett alle 

somrene, inntil barna kom i tenårene og fikk mer utferdstrang. En helg hver høst ble en 

tyttebærtur arrangert, der hele familien deltok ivrig og fikk fylt flere bøtter med bær. I mange 

vinterferier i oppveksten gikk turen til Ustaoset, der Knut eide en familiehytte sammen med 

sin bror. Der ble det mange fine naturopplevelser og flotte skiturer innover Hardangervidda. 

Else-Marie var en meget flink husmor, som sydde klær, strikket og arrangerte selskaper med 

familiens venner samtidig som hun oppdro fire barn. Familien hadde stor glede av labrador- 

retrieveren Blackie, som var med på utallige turer i skog og mark.  

 

  
I Cedars i Libanon i april  1963  Familien på tyttebærtur  
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Else-Marie og Knut ble skilt i 1973 etter et samliv som etter hvert hadde blitt vanskeligere og 

vanskeligere. Else-Marie hadde i tiden som fulgte vondt for å akseptere å ha blitt forlatt, etter 

å ha stått på slik hun hadde gjort, med fire barn og en mann som hun opplevde at ikke hadde 

stilt opp så mye.  

 

Etter skilsmissen fortsatte hun å bo på Austad, mens Knut flyttet til Oslo. Han hadde sin store 

interesse i bridgespilling og brukte etter hvert sine ressurser her. Han har skrevet to bøker om 

bridge, som ble utgitt i 1943 og 1946, og han var redaktør av Dagbladets bridgespalte 

gjennom 30 år fra 1973. I denne spalten presenterte han i alt ca. 10 000 bridgespill til glede 

for bridgeinteresserte lesere. I 2003 fikk han Ranik Halles Pris for sin bridgejournalistikk.  

 

Knut hadde gjennom sitt yrkesaktive liv flere utenlandsoppdrag for ILO (Internasjonal Labour 

Organization), først i Nepal (1957), deretter i Ghana, Midtøsten, og Kypros. Ved sitt opphold 

i Midtøsten, nærmere bestemt Beirut i Libanon, var hele familien med, unntatt Arild, som da 

hadde startet studier i Trondheim. Barna gikk på skole der i et helt år, og de tilegnet seg etter 

hvert gode språkkunnskaper, som de fikk glede av å anvende senere i livet. Knut døde 29. mai 

2008 og ble gravlagt på Vestre gravlund i Oslo.  

 


